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NO .1

NJOFTIM

Daté: 04/04/2025

Njoftohen t€ gjithé kandidatet té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén Zyrtar Certifikues
né Ministriné e Ekonomisé, Shpallja me Nr. Referencés RN00016673, i njoftuar me daté
18.02.2025 pér “Pranim né Shérbimin Civil” se Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
(NJMBN;j) né Ministriné e Ekonomisé, bazuar né nenin 7 té Rregullores (QRK) NR. 15/2023
pér pranimin dhe karrierén né shérbimin civil t¢ Republikés sé¢ Kosové, ka béré

verifikim paraprak &€ kandidatéve dhe konstaton se pér pozité né fjalé kané aplikuar gjithse]
katér dhjet e njé (41) kandidaté.
Kandidaté t€ cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér & vazhduar tutje me procedura jané:
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Kodi
RANO0099511
RANO0093812
RANO0100066
RAN0093052
RANO0097236
RANO0094733

RANO0093409
RAN0094261
RAN0094493

. RAN0093733
. RAN0096725
. RAN0093146
. RAN0093811
. RAN0093909
. RAN0093015
. RAN0093068

RAN0094738
RANO0095571
RANO0098312

Emri dhe Mbiemri
Almendé Mugolli Ismajli
Arbér Nikprelaj
Arbnora Berisha
Artan Morina
Behar Berisha
Blerim Pllana
Burim Rushiti
Fahrija Zeqiri Shahini
Gézime Rexhepi-Krasniqi
Kaltrina Paska
Marigona Istogu Gollubovci
Nehar Qengaj
Nerxhivane Islami
Pérparim Sopi
Ridvan Hasani
Sanije Musaj
Shpresé Krasniqi
Shqipe Hasani Zuka
Velime Bytyqi-Brestovei
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